АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018

     № 1005

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 17.08.2018 № 756

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005               № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании письма общества с ограниченной ответственностью «Водные ресурсы» от 21.09.2018 № 508

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 17.08.2018              № 756 «О заключении дополнительного соглашения к концессионному соглашению в отношении объектов централизованной системы водоотведения муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области от 29.09.2016»: строку 2 таблицы «Мероприятия по созданию и реконструкции Объекта Соглашения и (или) Иного имущества» приложения к постановлению изложить в редакции:
	«2.
	Канализационная насосная станция № 5 первого подъема
	пос. Самбек
	строительство
	2017
	400 куб. м/сутки
	снижение доли проб сточных вод, не соответствующих установленным нормативам допустимых сбросов до 0 процентов;

снижение удельного расхода электрической энергии, потребляемой в технологическом процессе очистки сточных вод, на единицу объема очищаемых сточных вод на 40 процентов;

снижение удельного расхода электрической энергии, потребляемой в технологическом процессе транспортировки сточных вод, на единицу объема транспортируемых сточных вод на 15 процентов»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет в течение трех рабочих дней с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархо-менко М.Н.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

юридический отдел
Администрации города